zistených vád a dohodu o termíne ich odstránenia. 

Čl. III 

Cena za Dielo a platobné podmienky 

1. Cena za Dielo je stanovená dohodou Zmluvných strán a vyplýva z cenovej ponuky 

zaslanej Zhotoviteľom Objednávateľovi. 

2. Celková cena za Dielo uvedené v čl. I tejto Zmluvy je 19.305 EUR (slovom: 

devätnásťtisíc tristopäť eur) bez DPH, t.j. 23.166 EUR s DPH 20%.  Cena za jedny šaty 

je 495 EUR bez DPH, počet šiat 39 kusov. Podrobná špecifikácia ceny za jednotlivé 

položky Diela je uvedená v Prílohe č. 1 k tejto Zmluve. K cene bude pripočítaná DPH 

v súlade so zákonom o DPH.